C

## GAULMINI

(89) Legebatur in man. meo ἀνάλογην, et, quia monachus est qui de se ipso loquitur, inclinabat animus, ut rescriberem ἀνάλογον. Ἀνάλογος monachorum vestis notissima, ejusque forma ex Dorothe. Doctr. 1: 'Ο ἀνάλογος τίθεται σταυροειδῶς ἐπὶ τοὺς ωμοὺς ἡμῶν τουτέστι τοῦ σταυροῦ τὸ σύμβολον βαστάζομεν εἰς τοὺς ὤμους ἡμῶν, καθὼς λέγεται. Λόρν τὸν σταυρὸν τοῦ καὶ ἀνάλογον μοι. Vide D quæ vir eruditus Meursius in maximo et utili Glossario notavit. Tamen retineo ἀνάλογην, ut in Morelliano scribitur. Ἀνάλογη vestis pariter Synesio epist. 52. — Cf. Salmas. ad Tertull. De pallio, p. 413.

(90) Ait P. Morellus in versione Gallica Laconiam necessitatem esse questionem per tormenta.

(91) Puta quarta noctis hora, ἐν ᾧ δρεῖται πᾶς ἐνεργεῖν ἐπὶ μαγικοῦ καὶ παντὸς γοητικοῦ πράγματος. Nugæ; quas ut magis rideas, ecce totum noctem magorum Græcorum medii ævi, ex Apollo-

nio ms. Constat illa XII horis I. ἐν ᾧ δαιμονες ανοῦνται (lege ὑμοῦντες vel αἰνοῦντες) [cf. supra not. 70] τὸν Θεὸν, οὔτε ἀδικοῦσιν, οὔτε κολάζουσιν. II, ἐν ᾧ αἰνοῦσιν οἱ ἵγιοις τὸν Θεὸν, καὶ τὸ τοῦ πυρὸς βάθος· ἐν ᾧ δρεῖται στοιχειοῦσθαι ἀποτελέσματα εἰς δράκοντας καὶ πῦρ. III, ἐν ᾧ αἰνοῦσιν δρεῖται καὶ κό-

TIMOTH. Άγε vero, mi Thrax, num et tu Marco talia dicenti stipularis?

THRAX. Quidni assentiar, Timothee, eorum præsertim memor, quæ de dæmoniacis divina per-

currerunt Evangelia, ejusque quod viro illi Coriothio Pauli jussu obtigit, multorum etiam et mi-

B randorum quæ de ipsis in Patrum libris legimus, eorum denique quæ ipse his oculis Elasone vidi et his auribus audivi? Siquidem eo in oppido vir quidam nescio quo possessus dæmon, cum pleraque Phœbadum oracula reddentium more vali-

cinaretur, tum de me quoque non pauca prædictit. Cum enim aliquando multitudinem eorum quos profanis sacris suis initiaverat, in unum convo-

casset, Sciatis, inquit, auditores, sciatis virum quemdam adversum nos emittendum, qui religio-

nen nostram persecuetur, et cæremonias nostras abolebit. Is cum multis alios, tum me quoque ipsum in vinculis habiturus est. Ceterum quamlibet ille totis viribus conatus fuerit, ut me vinculum hinc recta Byzantium abducat, in tamen nunquam assequetur, quamvis subinde tentet omnibusque nervis contendat. Πατερ ille prædicet, cum ego ne vicinos quidem Byzantio vicos prætervectus essem. Quin quo claram sim ore, quo vitæ instituto, quo denique habitu, obiter subindicabat. Et hæc plerique inde venientes mihi renuntiabant. Tandem vero, cum eum comprehendisset, sciscitabar ab eo undenam prædicendi artem didicisset. Qui cum